
N° NOMBRES CAUSAL DE DESTAQUE UGEL DE DESTINO DRE DE DESTINO OBSERVACIÓN ESTADO

1 HUISA TAYPE PILAR VERÓNICA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

2 RIVEROS CAYETANO OLGA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

3 BOZA SULLCA VICTOR UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

4 ALANYA QUISPE MÁXIMA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

5 FLORES BOZA MARTHA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

6 QUISPE PAYTAN YOLANDA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

7 FERNANDEZ ESPINOZA HEBER UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

8 BALTAZAR MANCHA JUANA IRIS UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

9 DE LA CRUZ HILARIO SILVIA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

10 ARCE LOPEZ GLADYS SOLEDAD UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

11 VILLA PALOMINO EVER UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

12 RAMOS HUAMANÍ HAYDEE UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

13 SOLANO HUIZA CARMEN LUDE UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

14 CCENCHO HILARIO NILDA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

15 RAMOS HUAMANI ANA MARIA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

16  ESTEBAN BOZA EDWIN UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

17 GASPAR TAPARA YESICA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

18 CARHUAPOMA TUNCAR YESICCA THALIA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

19 CASANI HUAMANI HAYDEE UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

20 PATILLA GONZALES EDITH UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

ESCOBAR CLEMENTE HILDA YOLANDO UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

ANCCASI QUISPE ROXANA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

CASAVILCA CCENTE RUCINDO UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

MONTAÑEZ RODRIGUEZ ANDY JEAN UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

LEÓN QUISPE BERTHA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA APTO

QUINCHO CARRASCO ROCIO UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA A LA ESPERA DE LA AUTORIZACIÓN DE LA UGEL DE ORIGEN

21
ESCOBAR QUISPE YENNY MARIBEL

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO COMPLE REQUISITOS SEGÚN RVM 009-2026-MINEDO  ANEXO 01 DENEGADO

22
GAMBOA VILCAPOMA CARLOS CESAR

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO COMPLE REQUISITOS SEGÚN RVM 009-2026-MINEDO (NO ADJUNTA ACTA DE MATRIMONIO Y/O RESOLUCION DE UNION DE HEHOS ) DENEGADO

23
PAYTAN CONDORI ROLANDO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO N° 01 INCOMPLETO; ANEXO N° 04 INCOMPLETO DENEGADO

24
POMA CRISOSTOMO ZOSIMO RAUL

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS DENEGADO

25
BENITO CAMACLLANQUI ZOSIMO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO ADJUNTO EL DNI DEL CONYUGUE DENEGADO

26
VERESTEGUI ANCCASI KATIA BEATRIZ

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO COMPLE REQUISITOS DENEGADO

27
DE LA CRUZ CASTILLO JULIO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA CODIGO DE PLAZA NO EXISTE EN LA RESOLUCION DE PLAZAS PUBLICADAS EN EL MINEDU DENEGADO

28
ROJAS CLEMENTE FELIX EDGAR

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA PLAZA NO EXISTE EN LA RELACION DEL MINEDU DENEGADO

29
HUAMAN MONTES GUSTAVO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO COMPLE REQUISITOS SEGÚN RVM 009-2026-MINEDU ITEM 6.42, NUMERAL  C DENEGADO

30
GIRALDEZ PAUCAR MIGUEL

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 NO ADJUNTO DE ACUERDO A LA RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO

31
RAMOS GALA HERNAN

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETA DENEGADO

32
ROJAS LAZARO TOMAS

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA  POR REASIGNACION (OCUPADO) DENEGADO

33
LIZANA PAITAN RAUL HECTOR

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 NO CONCUERDA CON DNI QUE ADJUNTA DENEGADO

34
ZEVALLOS AYUQUE MAYLEY ANNIE

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO N° 04 INCOMPLETO DENEGADO

35
VALLADOLLID QUISPE DIGNA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO  Y ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

36
CALERO ROMERO NANCY

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

37
RAMIREZ QUISPE NORA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA PLAZA EXEDENTE DENEGADO

38
HILARIO PARI SONIA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

39
LANDEO MOLINA NEDY

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO NO CONSIGNA CIDIGO DE PLAZA DENEGADO

40
CCANTO RIVEROS LUZ MERY

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

41
TAIPE CCANTO LOURDES

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO DENEGADO

42
QUISPE TORRES JOSE LUIS

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO ADJUNTA ANEXO 01 DENEGADO

43
ARAUJO MUCHA KARINA MIRIAM

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

44
SANCHEZ DIAS VICTORIA GAUDENCIA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO DENEGADO

45
LAURA FERNANDEZ ELSA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO ADJUNTA DUCUMENTOS QUE SUSTENTA SEGÚN LA RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO

46
MATAMOROS CAYLLAHUA MAGDA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA PRESENTA DOBLE PLAZA Y ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

47
QUISPE RAMOS NELLY

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA PRESENTA DOBLE PLAZA Y ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

48
ESPINOZA TORIBIO ZOSIMO ESTEBAN

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO ADJUNTO DNI DEL POSTULANTE DENEGADO

49
ROJAS SOLANO YANETH

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLET DENEGADO

50
BENDEZU DUEÑAS RICHARD

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

51
ESPINOZA CCONISLLA MARITZA NOEMI

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

52
CONDORI LAZO FLOR NAYELY

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 FALTA FIRMA Y HUELLA DIJITAL DENEGADO

53
RIVEROS YAURI EDWIN

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO DENEGADO

54
MIRANDA EGAS NORKA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA PLAZA EXEDENTE DENEGADO

55
BAILON ROJAS GINA YASMINA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO DENEGADO

56
BAILON ROJAS GINA YASMINA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO DENEGADO

57
CHAMORRO ROSAS RUSBEL

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA FALTA DNI DEL POSTULANTE, ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

58
MINA ESTEBAN JULY

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO ADJUNTA REQUISITOS SEGÚN RVM N° 009-2026(INFORME ESCALAFONARIO) DENEGADO

59
SURUNQUE RIVEROS REBECA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO Y PRESENTACION DOBLE PLAZA DENEGADO

60
PARI LAURENTE CESAR

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

61
MINA ESTEBAN JULY

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO ADJUNTA REQUISITOS SEGÚN RVM N° 009-2026(INFORME ESCALAFONARIO) DENEGADO

62
REYMUNDO MONTALVAN JAQUELINE GISELA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA FALTA ANEXO 04 Y ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

63
INGA CASTELLANOS ALEJANDRO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

64
APACCLLA RAMOS YOVANA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

65
ESPINOZA RIVERA OSCAR

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN RVM N° 009-2026 MINEDU INFORME ESCALAFONARIO DENEGADO

66
TORRES HUAMAN AYDEE MARITZA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

67
POMA CCENTE CRECIEEL

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

68
MONRAÑEZ RODRIGUEZ ANDY JEAN

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

69
RAMOS HUAMANI ALBINA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN RVM N° 009 - 2026 ANEXO 01 ANEXO 04 DNI HIJA  DENEGADO

70
CARRERA SORIANO JAKLIN MELIZA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

71
CARRERA DE LA CRUZ MARIO ISABEL

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

72
CENTENO TORRES EDGAR

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

73
MORAN HUAMAN YESENIA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

74
RAMOS HUAYLLANI MARIELA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO SOLO UN EXPEDIENTE VALIDADO DENEGADO

75
RAMOS HUAYLLANI MARIELA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

76
DE LA CRUZ MATAMOROS ANA MARIA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CORRESPONDE AL AREA CURRICULAR DENEGADO

77
DE LA CRUZ MATAMOROS ANA MARIA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA SOLO VALE LA PRIMERA PRESENTACION DENEGADO

78
LLACTAHUAMAN ROSALES WILFREDO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA FALTA DNI DEL POSTULANTE Y ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

79
CONDORI ARIZAPANA EDITH SONIA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA PLAZA A LA QUE POSTULA NO SE ENCUENTRA EN LA RELACION PUBLICADA POR EL MINEDU DENEGADO

80
MORAN HUAMAN YESENIA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA PLAZA AL QUE POSTULA NO SE ENCUENTRA DENTRO LA PUBLICACION DE PLAZAS POR EL MINEDU DENEGADO

81
MARTINEZ CURIPACO KELINA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

82
HILARIO QUISPE GLADYS

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN  RVM N° 009-2026 FALTA DNI DEL POSTULANTE  DENEGADO

83
LAURA CCENTE WILDER

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN  RVM N° 009-2026 FALTA DNI DEL POSTULANTE, ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

84
DEL PINO CONDOR HERICA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISTOS SEGÚN RVM 009-2026-NINEDU ITEM 6.42 NUMERAL C DENEGADO

85
PAITAN DE LA CRUZ SILVIA BEATRIZ

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

86
TAIPE IZARRA HECTOR ADOLFO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO ADJUNTO EL DNI DEL POSTULANTE DENEGADO

87
RAMOS FLORES SANTOS

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

88
ESPINOZA TORRES BETHY MARGOT

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CONSIGNO PLAZA  ANEXO 01 DENEGADO

89
CURASMA ROMERO CLELIA EDITH

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA PLAZA A LA QUE POSTULA NO EXISTE EN EL MINEDO DENEGADO

90
LOAYZA HUACCACHI ANGELICA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

91
RAYMUNDO SALDAÑA YENY EULALIA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO DENEGADO

92
AURIS BELLIDO ALIDA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO ADJUNTO REQUISTOS INCOMPLETOS SEGUN LA RVM 009-2026 MINEDU DENEGADO

93
TORRES BOZA VILMA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA PLAZA A LA QUE POSTULA NO EXISTE EN LA PUBLICACION PRESENTADO POR EL MINEDO DENEGADO

94
QUISPE SOLANO JANETH

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA RELLENADO DEL ANEXO 01 INCOMPLETO DENEGADO

95
INGA CASTELLANOS ALEJANDRO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

96
LANDEO BOZA CARLOS

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

97
VILLA CURI LIZ ANDY

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS DENEGADO

98
HUAMAN CONDORI AMADOR

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO DENEGADO

99
HUAMAN CONDORI AMADOR

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA INVALIDAD POR DOBLE PRESENTACION DENEGADO

100
RAMOS HAYALLANI YESENIA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA REQUISITOS  INCOMPLETOS ANEXO 01 INCOMPLETO SEGÚN LA RVM N° 009 - 2026 DENEGADO

101
MENDOZA ESCOBAR EDITH

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO DENEGADO

102
MENDOZA ESCOBAR EDITH

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 01 INCOMPLETO DENEGADO

103
MEZA IZARRA MARLENE AMYRA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA LA POSTULACION AL DESTAQUE ES A UNA UNICA PLAZA SEGÚN RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO

104
HUAMAN CONDORI AMADOR

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANEXO 04 INCOMPLETO FALTA ACTA DE NACIMIENTO DEL POSTULANTE DENEGADO

105
LUCAS CASTRO ROSUEL

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONSIGNÓ 02 ANEXO 1, CON DIFERENTES PLAZAS DENEGADO

106
CONDORI JURADO JAHEN GREGORI

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN LA RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO

107 BOZA MULATO JORGE OSCAR UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN LA RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO



108
TAIPE JUSCAMAITA EMANUEL JESUS

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN LA RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO

109
INGA GARCIA CANCIO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN LA RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO

110
MANCHA DE LA CRUZ APOLINARIO

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN LA RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO

111
CAYLLAHUA SULLCA YOLA MARCELA

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO SEGÚN LA RVM N°  009 -2026 MINEDU DENEGADO

112
CCALLACONDO FELIPE PRIMITIVA 

UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN LA RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO

113 HUAMAN CONDORI AMADOR UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA NO CUMPLE REQUISITOS  SEGÚN LA RVM N° 009-2026 MINEDU DENEGADO

114 DUEÑAS TORRES ALICIA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA POR ORDEN DE PRELACIÓN DENEGADO

115 RAMOS HUAMANI ALBINA UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA POR ORDEN DE PRELACIÓN DENEGADO

116 SALCEDO ESTRADA JOSE MIGUEL UNIDAD FAMILIAR HUANCAVELICA HUANCAVELICA POR ORDEN DE PRELACIÓN DENEGADO


